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Pan Jerzy Sykała 

Radny Rady Miejskiej 

w  Ćmielowie 

Pan Dariusz Maruszczak 

Radny Rady Miejskiej 

w  Ćmielowie 

 

Dotyczy: interpelacji z dnia 24 stycznia 2022 roku dotyczy udzielenia odpowiedzi na pytanie: O jakie środki 

wystąpiła i na jakie zadania wystąpiła Gmina Ćmielów  dla miejscowości Ruda Kościelna, Stoki Stare, Stoki Małe, 

Stoki Duże, Boria, Wiktoryn  do programu inwestycji strategicznych Polski Ład-edycja trzeci-a PGR? 

 

W odpowiedzi na interpelacje Panów Radnych informuję, że do Polskiego Ładu zostaną zgłoszone 

propozycje, mające  wpływ na sytuację mieszkańców miejscowości, w których funkcjonowały 

zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarski rolne. Zadania priorytetowe drugiej i trzeciej 

edycji programu to: budowa lub modernizacja infrastruktury drogowej, budowa lub modernizacja 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, w tym oczyszczalni; budowa lub modernizacja źródeł ciepła 

sieciowego zeroemisyjnego; budowa lub modernizacja indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego; 

budowa lub modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami, w tym spalarnie, przetwarzanie 

biologiczne, segregacja; odnawialne źródła energii. 

  Gmina Ćmielów zgłosi  propozycje, które będą służyć lokalnej społeczności. Przewidziano 

termomodernizację Domu Kultury oraz modernizację stadionu leśnego w Ćmielowie oraz przebudowę 

dróg, które mają uregulowany stan prawny. 

 Wykonanie tych zadań pozytywnie wpłynie na poprawę wizerunku całej gminy. Będą one służyć 

wszystkim mieszkańcom, a co za tym idzie również miejscowości, gdzie znajdowały się Państwowe 

Gospodarstwa Rolne. W najbliższym czasie północną część gminy czeka duża inwestycja polegająca na 

budowie mostu w Stokach Małych. Mieszkańcy długo czekali na wykonanie tego zadania i dzięki 

determinacji samorządu gminnego będą mogli cieszyć się z nowej drogi. Poprawi się bezpieczeństwo  

użytkowników i zwiększy się jakość lokalnej sieci komunikacyjnej. Po wykonaniu dokumentacji 

projektowej zadanie zostanie zgłoszone do instytucji udzielających dofinansowań. Rządowy Program 

Inwestycji Strategicznych nie jest jedynym instrumentem finansowania inwestycji lokalnych,  którym 

posiłkuje się Gmina Ćmielów. Będziemy aplikować o kolejne środki w ramach innych programów, by 

móc skutecznie realizować kolejne zadania. Wśród nich znajdą się, również inwestycje w północnej 

części gminy. 
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